
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 685

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2014

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais para pavimentação asfaltica em PMDF da estrada rural municipal
Esperança/Alemoa através do Convênio n° 785308/2013/MAPA/Caixa.
Resumo: Aquisição de materiais para pavimentação asfaltica em PMDF da estrada rural municipal
Esperança/Alemoa através do Convênio n° 785308/2013/MAPA/Caixa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00Pregão Presencial 69/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00ata julgamento Baixar

01/01/2021 00:00:00Contrato 266/2014 Baixar

01/01/2021 00:00:00Contrato 265/2014 Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/685/aquisicao-de-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-em-pmdf-da-estrada-rural-municipal-esperancaalemoa-atraves-do-convenio-n-7853082013mapacaixa/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_13_14_12014-12-04(2)contrato266-pedreira.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_4_10_19pregaopresencialn.69-2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_13_14_462014-11-28atadejulgamento.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_13_14_332014-12-04(2)contrato266-pedreira.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_13_14_212014-11-28(12)contrato265-cbb.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00Termo de referência - Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_15_10_32anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_15_10_5editalpav.alemoa.pdf

